Г2023, 15:36 PostNa473_050723.pdf

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2023 г. р.п. Куйтун № ■

О проведении турнира по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд лагерей дневного
пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского дня.

В целях популяризации баскетбола, как вида спорта на территории муниципального
образования Куйтунский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст,ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,
администрация муниципального образования Куйтунский район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 16 июня 2023 года турнир по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд
лагерей дневного пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского
дня.

2. Утвердить Положение о проведении турнира по баскетболу 3x3 среди детских сборных
команд лагерей дневного пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского
Олимпийского дня,, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ОГБУЗ «Куйгунская районная
больница» Головань Н.Д. обеспечить оказание первой медицинской помощи, в случае
необходимости, при проведении турнира по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд лагерей
дневного пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского дня.

4. Рекомендовать начальнику отдела полиции (дислокация р.п. Куйтун) МО МВД России
«Тулунский» Карташову Р.В. обеспечить охрану правопорядка не территории проведения турнира
по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд лагерей дневного пребывания, посйяшешюго
празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского дня.

5. Рекомендовать начальнику управления образования - -заведующей МКУ в Центр
П11ИФСОУ КР” Подаиновой Е.Н. обеспечить участие воспитанников лагерей дневного прибывания
в турнире по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд лагерей дневного пребывания,
посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского дня.

6. Рекомендовать директору МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун Окунь Л.Н. обеспечить
проведение на территории учреждения турнира по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд

ташлЕнв® оэдзшйяйя I

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734862091947%2F1.2&name=Post№473_050723.pdf&uid=44488568&nosw=i  1/5

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%253A%252F%252F182958734862091947%252F1.2&name=Post%25e2%2584%2596473_050723.pdf&uid=44488568&nosw=i

1.2023, 15:36 PostNa473_050723.pdf

лагерей дневного пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского
дня.

7. Рекомендовать директору МБУ ДО Куйтунская районная ДЮСШ Коржавину О.Н.
обеспечить судейство при проведении турнира по баскетболу 3x3 среди детских сборных команд
лагерей дневного пребывания, посвященного празднованию XXXIV Всероссийского Олимпийского
дня.

8. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с
архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.
В.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;
- разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального

образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
куйтуискийрайон.рф.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписании.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по

социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район Шупрунову Т. П.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район А. Непомнящий

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734862091947%2F1.2&name=Post№473_050723.pdf&Uid=44488568&nosw=1 2/Е

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-mail%253A%252F%252F182958734862091947%252F1.2&name=Post%25e2%2584%2596473_050723.pdf&Uid=44488568&nosw=1